התפעלתי
עד כמה הרבי מעודכן ומעורה בפרטי המערכת הפוליטית בישראל,
והכיר כל שר וכל חבר כנסת.

לקראת סיום שיחתנו, התעניין הרבי לסיבת בואי לארצות הברית.
כשסיפרתי על מוסדות סדיגורה שהקמנו, הזכיר הרבי, שחמיו,
אדמו"ר הרי"צ, עמד בקשר קרוב עם האדמו"ר בעל ה"אביר יעקב"
מסדיגורה ועל פגישתם בווינה. לסיים, בירך אותי הרבי בהצלחה.

בשנת תשל"ב (1972), נסעתי לראשונה לארצות הברית. שנה
קודם לכן הייתי מעורב בהקמת מוסדות חסידות סדיגורה
בירושלים, ונסעתי לארצות הברית כדי לגייס כספים להמשך ביסוס
ופיתוח המוסדות.

אני אמנם חסיד רוז'ין, אבל עוד בצעירותי כתבתי לרבי מכתב
מיוזמתי לקראת בר המצווה שלי, וזכיתי לקבל ממנו מכתב ברכה.

חסרה לנו מנהיגותו של הרבי שהתמסר לטובת עם ישראל ותורת ישראל, והשמיע את דעתו בגאון, ללא גמגום וללא מורא ופחד. עם זאת, ראיתי איך שידע לתת תשומת לב לכולם, מהגדול ביותר ועד לילד קטן. מנהיג של כלל ישראל.

הרב חיים יצחק כהן הוא עסקן ירושלמי ותיק, מקורבם של רבים מהאדמו"רים וגדולי התורה. הוא רואיין בביתו בחודש שבט תשע"ב (2012).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשל"ח (1978) — לקראת ח"י אלול, יום הולדתם של הבעל-שם-טוב ואדמו"ר הזקן, יזם הרבי מבצע חדש לזירוז הפצת מעיינות החסידות על ידי הדפסת ספר התניא - "תורה שבכתב" של תורת החסידות - בכל מקום בו מתגוררים יהודים, ושטרם הודפס שם הספר. נכון להיום, הודפס ספר התניא בכמעט שבעת אלפים מהדורות בכל רחבי העולם.<sup>1</sup> כ"ג במנחם אב

< תש"נ (1990) — במהלך חלוקת הדולרים עבר לפני הרבי שר המשטרה החדש של ישראל, מר רוני מילוא. מאחר שהיו אלה ימי מלחמת המפרץ, אמר מר מילוא לרבי לאחר שבירכו, כי "בימים קשים אלה" ברכתו חשובה במיוחד. הרבי הגיב מיד, "אין אלו ימים קשים!